Fecha
(DD/MM)
10-Jul
14-Jul
15-Jul
18-Jul
21-Jul
23-Jul
25-Jul

Asignatura

Ciencias
Lenguaje
Tecnologia
Inglés
Lenguaje
Artes
Inglés

Curso

CALENDARIO JULIO

Tipo de Evaluacién

Evaluacién Redes

Prueba "Alonso en una hacienda colonial”
Trabajo practico

Comprensidén Lectora y Auditiva Acumulativa
Prueba Unidad 2

Trabajo practico

Prueba lectura complementaria

Profesor

Karen Gonzdlez
Gabriel Orellana
Carolina Dahlin
Vivian Riquelme
Gabriel Orellana
Carolina Dahlin
Vivian Riquelme

%

15%
15%
20%
10%
10%
20%
15%



